АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ИИолох№ 26

с. Утевка
Об утверждении проекта планировки территориии проекта межевания территории для

строительства линейного объекта АО «Самаранефтегаз»: 67871 «Техническое
перевооружение напорного нефтепровода УПСВ «Горбатовская» - промышленныйузел

«Бариновский» (замена аварийных участков ПК80-00 — ПК247+50, ПК247+50 — ПКЗ01+50)»
в границах сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской

области

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьями 4, 4.1.

Федерального закона № 191-ФЗ от 29.12.2004г. «О введении в действие Градостроительного
кодекса Российской Федерации», Уставом сельского поселения Утевка муниципального района
Нефтегорский (Самарской области и Правилами землепользования и застройки сельского
поселения Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, принимая во
внимание заключениео результатах публичных слушаниях от 14.04.2021 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории: проект
планировки территории и проект межевания территории для строительства линейного объекта
АО «Самаранефтегаз»: 6787П «Техническое перевооружение напорного нефтепровода УПСВ
«Горбатовская» - промышленныйузел «Бариновский» (замена аварийных участков ПК80+00 —

ПК247+50, ПК247+50 — ПКЗ01+50)» в границах сельского поселения Утевка муниципального
района Нефтегорский Самарской области.

2. Опубликовать настоящее постановление, документацию по планировке территории
(прилагается) в газете «Утевочка» и разместить настоящее постановление и утвержденную
документацию по планировке территории (прилагается) на официальном сайте Администрации
сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский в сети «Интернет» в

течение 7 днейсо дня подписания настоящего постановления.
3. АО «Самаранефтегаз» осуществить подготовку документации об установлении зон с

особыми условиями использования территорий линейного объекта 6787П «Техническое

перевооружение напорного нефтепровода УПСВ «Горбатовская» - промышленный узел
«Бариновский» с целью последующего внесения в Единый государственный реестр
недвижимости (по согласованию).

4.Настоящее Постановление вступаетв силу со дня его официального опубликования.

Примечание*: утвержденная документация по,Оыы для строительства линейного объекта АО

«Самаранефтегаз»: 6787 размещена намии "Администрации сельского поселения Утевка муниципального района
Нефтегорскийв сети «Интернет»в разделе Градостроито <ОНпо,планировке территории

Глава
сельского поселения Утевка А.Ф. Киселёв